
Tarptautinio projekto Erasmus+ S.H.A.R.E dalyvių mokymai Maximilian-Kolbe gimnazijoje (Kelnas, Vokietija)

Parašė
Vasario 08 d., Trečiadienis 13:08 - Paskutinį kartą atnaujinta Vasario 08 d., Trečiadienis 13:17

      

 

 

 

 

 

  

Šiais mokslo metais mūsų gimnazija kartu su partneriais iš Vokietijos, Anglijos, Norvegijos, Graikijos ir Lenkijos dalyvauja tarptautiniame Erasmus+ projekte S.H.A.R.E (Sports, Health, Addicions, Relaxation in Education). Projektas vykdomas dvejus metus. Jo tikslas- supažindinti jaunus žmones su sveikos gyvensenos aspektais, tokiais kaip: sveika mityba, sportas, atsipalaidavimo būdai, kaip išvengti  priklausomybių ir aktyviai bei sveikai gyventi.
 Sausio 29 - vasario 3 dienomis Kelne vyko pirmasis dalyvių susitikimas. Mokiniai ir mokytojai mokėsi įvairių atsipalaidavimo technikų (rankų masažas, joga), dalyvavo edukacinėje programoje Olimpiniame muziejuje, kartu su pabėgėlių vaikais, kurie mokosi Maximilian-Kolbe gimnazijoje, diskutavo apie streso priežastis ir pasekmes. Daug dėmesio buvo skirta sveikai mitybai. Dalyviai tyrinėjo sveiko maisto pasiūlą viešojo maitinimo įstaigose. Sukurtas klausimynas, kuris padės nustatyti kiekvienos projekte dalyvaujančios mokyklos sveikatingumo lygį. 

 1 / 2



Tarptautinio projekto Erasmus+ S.H.A.R.E dalyvių mokymai Maximilian-Kolbe gimnazijoje (Kelnas, Vokietija)

Parašė
Vasario 08 d., Trečiadienis 13:08 - Paskutinį kartą atnaujinta Vasario 08 d., Trečiadienis 13:17

 Projekto metu mokiniai lankėsi ir aktyviai dalyvavo įvairių dalykų pamokose. Susipažino su Vokietijos kultūra ir Kelno miestu. 
 „Šis projektas man suteikė tarpkultūrinės patirties. Žinoma, pagilino ir anglų bei vokiečių kalbų įgūdžius. Projekto dalyviai iš įvairių valstybių, skirtingos jų nuomonės praplėtė mano akiratį, suteikė galimybę pajusti, ką reiškia mokytis svetimos šalies mokykloje. Visos projekto metu vykusios veiklos mane dar labiau paskatino pozityviai mąstyti, laikytis sveikos gyvensenos“ – teigia Gabija Martišiūtė iš 2a klasės.
 „Labai džiaugiuosi, kad turėjau galimybę patobulinti savo anglų kalbos gebėjimus. Tai man labai svarbu. Be abejonės, nauja aplinka, žmonės, visiškai kitokia mokyklos sistema privertė  mane susimąstyti apie mokyklų skirtumus Europoje, apie jaunimo požiūrį į sveiką gyvenseną. Šis projektas man suteikė daug naudingos patirties!‘‘ – Justė Stankaitytė, 2a klasė. Daugiau akimirkų foto galerijoje .

Mokytojos Diana Nemeikienė ir Joana Mekšriūnienė

  
      

 2 / 2

index.php?option=com_morfeoshow&amp;task=view&amp;gallery=895

